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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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افقی:
1- رخداد مهم دهم آذرماه که مصادف با روز مجلس شورای 
اسلامی نیز می باشد 2- یکی از نام های روز قیامت- بزرگان 
می فرمایند؛ روزی اش را با خود می آورد 3- دایی بوشهری ها- 
از شهرهای قدیمی کشور ازبکستان- بزرگ ترین رشته کوه 
قاره اروپا 4- ام الخبائث- یکی از مناطق مهم و حفاظت شده 
در سلســله جبال زاگرس- بزرگ ترین شــهر خطه جنوب 
کشــورمان- طی وارونه 5- حیوانی که طولانی ترین دوران 
بارداری را در میان حیوانات به خود اختصاص داده اســت- 
فیلسوف رواق نشین یونان باستان- کشوری کوچک در قاره 
آفریقا 6- شاعر داشــتن آن را در این جهان و آن جهان در 
گرو مروت با دوســتان و مدارا با دشــمنان می داند- مظهر 
زیبایی در طبیعت- معراج مومن اســت 7- یکی از روسای 
جمهوری نژادپرست آفریقای جنوبی در گذشته- سرزمین 
وحی- از احزاب سیاسی کشــور لبنان 8- معامله پایاپای- 
تشنه در بیابان می بیند- لیست غذا 9- بز کوهی نر- انتظار 
 زوج های جوان از یکدیگر- خدای خدایان مردم روم باستان 
10- خــودداری از انجام کار- شــفاف نیســت- بزرگ تر و 
ســرور- جوی خون 11- اثری از لئون تولســتوی نویسنده 
بزرگ روســی- از آب های پاک کننده 12- پایه و اســاس 
چرخ- مصرف این میوه در روزهای آلودگی هوا بســیار برای 
بدن موثر است- عروس زندگی که فرزندش سعادت است- 
ســتاره و کوکب 13- قرض و دین- نوعی اجاره برای خانه و 
مغازه- رکنی در کعبــه 14- یکی از مهم ترین اتحادیه های 
سیاســی در جهان- خواست و اراده برای انجام کاری- شهر 
مقدس بودائیان 15- کشوری که در چند ماهه اخیر مخالفت 
خود را با حضور فرانسویان در خاک خود اعلام کرده است- 
مهم ترین شهر توریستی کشورمان در سال های اخیر- جاده 

قطار.

عمودی:
1- امروز مصادف اســت با روز بزرگداشت این فقیه 
والامقام و محدث بزرگ جهان تشیع- دیوار متحرک 
2- از نیروهــای چهارگانه ارتش که در این هفته روز 
آن گرامی داشته شد- یار مهربان- پایتخت مرکبات 
ایران 3- شهر هزار ســنگر- خوش آب و هواترین 

منطقه استان کرمان- از زیبایی های دریا 4- پیامبر 
زره ساز- بزرگان و برگزیدگان- از چاشنی های متنوع 
غذایی- مهم ترین رمان ماتیسن نویسنده انگلیسی 
5- قهرمان افســانه ای سوئیســی ها- رفتار توأم با 
ادب و احترام- محصولی از بوته گون 6- رشــته ای 
در علوم دانشــگاهی- نام مادر رستم پهلوان نامی 
ایران 7- از سنگ های قیمتی- نام دیگر بلدرچین- 
 از شــخصیت های معروف شــاهنامه- عیب و ایراد 
8- سرزمین افراســیاب- حدیث پنج تن آل عبا- 
فرمولی در مسابقات اتومبیلرانی- سوره ای که در آن 
بشارت پیروزی مومنان بر کفار آمده است 9- حیله گر 
و حقه باز- دریاچه زیبایی در دامنه اشترانکوه- نوعی 
فروش کالاهای اضافی در ادارات و ســازمان ها که از 
طریق آگهی اعلام می شــود 10- دانشمند معروف 
سوئدی که موفق به کشف دینامیت شد- دریایی که 
شبه جزیره بالکان را از آناتولی جدا می کند- پایتخت 
ایتالیا 11- شــهر مدفن بزرگ ترین دانشمند ایران- 
 پرنده ای که سمبل صلح و دوستی است- نوعی آچار
12- ابر پایین آمده- فیلمــی از ابراهیم مختاری- 
عاشق جانسوز شــمع 13- این روزها رو به کاهش 
نیکوکاران  و  برگزیدگان  است- سخن چینی-  نهاده 
14- مسابقه اتومبیلرانی- تحول آورترین اختراع بشر 
در اواخر قرن بیستم- ماه تمام 15- شهری در روسیه 
که مسلمانان آن در ماه مبارک رمضان طولانی ترین 
ســاعات روزه داری را می گذرانند- کتابی از شــیخ 

طوسی)ره(.
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ســوم آذرماه برابر با 24 نوامبر، پس از 
حدود 50 روز کشتار زنان و کودکان فلسطینی 
از سوی رژیم صهیونیســتی، تل آویو تن به 
آتش بــس موقت در ازای تبادل اســرا داد. 
بین المللی،  ناظران  و  کارشناسان  از  بسیاری 
پذیرش آتش بس از سوی رژیم صهیونیستی 
را یک شکســت مفتضحانه برای این رژیم 

ارزیابی می کنند.
اینکه چرا نتانیاهو به رغم ادعاهای خود مجبور 
به پذیرش شروط حماس برای آتش بس شد و چرا 
گروه های مقاومت به ماندن و بودن دست روی ماشه 
اصرار دارند، بخشی از ابعاد این شکست بزرگ برای 

صهیونیست هاست.
وحشت صهیونیست ها از مقاومت فلسطین

ترس و وحشت صهیونیست ها از جریان مقاومت 
همچنان رو به افزایش اســت. شبکه 12 تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی در گزارشی می گوید؛ حمایت 
و پشتیبانی ملت فلسطین از مقاومت فقط در غزه 
نیست، بلکه در کرانه باختری نیز از هر 10 کودک 
فلسطینی، 9 نفر »محمد الضیف« فرمانده گردان های 
عزالدین القسام، شاخه نظامی حماس و »ابوعبیده« 
سخنگوی گردان های القسام را الگوی خود می دانند.
این شــبکه در گــزارش دیگری با اشــاره به 
نخست وزیر و وزیر جنگ  رژیم صهیونیستی اعلام 
کرده؛ حماس کاملا بر نوار غزه کنترل دارد و فردی 
که با شــتاب از پایان حماس سخن می گفت، باید 
اتفاقات امروز را مرور کند که بیانگر ســیطره کامل 

حماس بر نوار غزه است.

بررسی ابعاد مختلف پیروزی مقاومت فلسطین 
پس از عملیات طوفان الاقصی

دست برتر جریان مقاومت 
پس از حماسه »طوفان الاقصی«

رضا الماسی

بخش پایانی

❖

شبکه 12 رژیم صهیونیستی: حماس توانست اسرائیل را با وجود اظهارات 
»بنیامین نتانیاهو« مبنی بر عــدم پذیرش آتش بس پیش از نابودی این 
جنبش به سمت آتش بس انسانی بکشاند. گروگان های اسرائیلی همزمان 
آزاد شدند و این به معنای این است که ارتباط حماس با زندانبانان خود 
همچنان برقرار بوده و بر اثر جنگ، قطع نشــده بود. حماس همچنان با 
وجود حملات گسترده در نوار غزه، قوی و بر وضعیت مسلط است و در 

سطح رهبری و اداری ،کارها را پیش می برد.

❖

نماینــده حماس در لبنان: نبــرد »طوفان الاقصی« بــرای این بود که به 
تمام جهان بگوییم که فلســطینی ها حقوق خود را مطالبه می کنند و تمام 
تلاش های مجامع بین المللی از طریق توافق نامه های صلح و شهرک سازی 
حق فلسطین را نادیده می گیرد و اساس آن پایان دادن به مسئله فلسطین 
بود. عملیات »طوفان الاقصی« مسئله فلسطین را روی میز جهان گذاشت و 

گفت که باید به فلسطینی ها حق بدهید.

با وجــود اعلام ارتش اســرائیل مبنی بر اینکه 
حماس کنترل شمال نوار غزه را از دست داده است، 
اما این گروه موفق شــد که آتش بس را همزمان در 
شمال و جنوب نوار غزه بر طرف اسرائیلی تحمیل کند.

این شــبکه صهیونیســتی می افزاید: »حماس 
توانســت اســرائیل را با وجود اظهارات »بنیامین 
نتانیاهو« مبنــی بر عدم پذیرش آتش بس پیش از 
نابودی این جنبش به سمت آتش بس انسانی بکشاند. 
گروگان های اسرائیلی همزمان آزاد شدند و این به 
معنای این است که ارتباط حماس با زندانبانان خود 
همچنان برقرار بوده و بر اثر جنگ، قطع نشده بود.«
شــبکه 12 رژیم صهیونیســتی ادامه می دهد: 
»حماس همچنان با وجود حملات گسترده در نوار 
غزه، قوی و بر وضعیت مسلط است و در سطح رهبری 

و اداری ،کارها را پیش می برد.«

❖

کارشناســان معتقدنــد؛ پذیــرش 
آتش بــس به ایــن معناســت که 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی نه تنها 
نتوانســت برخلاف وعــده و ادعای 
خــود حماس را نابود کند بلکه حتی 
نتوانست یکی از فرماندهان ارشد این 
گروه را شــهید یا اسیر کند. آزادی 
اســرا، به عنوان کانونی ترین موضوع 
اعتراضی امروز در داخل سرزمین های 
اشــغالی همچنان با نظر و صلاحدید 

حماس کنترل می شود.
آمادگی مقاومت برای پاسخ به حملات احتمالی

همزمان با جدیــت یافتن موضوع آتش بس در 
غزه، »ماندن دست روی ماشه«، ترجیع بند سخنان 
رهبران مقاومت است. حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه کشــورمان با آغاز آتش بس موقت در 
فرودگاه بیروت، یک بار دیگر بر حمایت جمهوری 
اســلامی ایران از مقاومت مردم فلسطین تاکید و 
اعلام کرد: »ما از رهبران مقاومت منطقه شنیده ایم 
تا احقاق کامل حقوق فلسطین و به نتیجه رسیدن 
مبــارزات، دســت های مقاومت روی ماشــه باقی 

خواهد ماند.
ابوآلاء الولائی، دبیرکل کتائب سیدالشهداء هم 
دستان مقاومت عراق را روی ماشه اعلام کرده و آن 

را متناسب با میزان پایبندی رژیم صهیونیستی به 
آتش بس دانسته است.

اســماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس 
نیز در اظهاراتی می گوید: »ملت بزرگ فلســطین 
با اســتقامت  و پایداری حماسه آفرید و مبارزان ما 

به دشــمن ضربه زدند. با عزت و افتخار توانستیم 
با دشــمن مقابلــه کنیم و اراده آن را بشــکنیم و 
طرح هایش را با شکســت مواجه کنیم. شهدا بهای 

آزادی و استقلال هستند.«
او می افزاید: »دشمن شرط بسته بود که اسرایش 
را با سلاح، قتل و نسل کشی بازگرداند. اکنون دشمن 
شــروط مقاومت را پذیرفت و اراده ملت شجاع ما 
منجر به آتش بس شد. تحت نظارت برادرانمان در 
قطر و مصر وارد مذاکرات ســختی شدیم و آن را با 
مسئولیت پذیری و توازن اداره کردیم. تاکید می کنیم 
که تا زمان پایبندی دشمن به اجرای توافق پایبند 
هستیم. از قطر و مصر تقدیر و تشکر می کنیم و بر 
ضرورت تــداوم تلاش های بین المللی برای برآورده 

کردن حقوق ملت فلسطین تاکید می کنیم.«
رئیس دفتر سیاسی حماس با تاکید بر وحدت 
ملت فلســطین از مواضع عربی و اسلامی در عدم 
دخالــت در سرنوشــت غزه تقدیر کــرده و تاکید 
می کند: »ملت فلســطین وارد نبرد آزادی در غزه، 
قدس اشغالی و تمام مناطق فلسطینی شده است.«

نقش بی بدیل ایران در برقراری آتش بس
احمــد عبدالهادی، نماینــده جنبش حماس 
در لبنان در گفت و گویی با اشــاره به نقش آفرینی 
طرف های بین المللی )به خصوص ایران( برای برقراری 
آتش بس غزه اظهار می دارد: »آتش بس و مذاکرات از 
طریق واسطه هایی از مصر، قطر و آمریکا انجام شد و 
جمهوری اسلامی ایران هم پیگیر این مسائل و از آن 

مطلع بود و از همان روز اول اعلام کرد که بیطرف 
نخواهد بود و تلاش دیپلماتیک بزرگی انجام داد.«

او ادامه می دهد: »اگر دشمن بخواهد آتش بس 
را تمدید کند، ما هم می خواهیم تا رنج مردم ما کم 
شــود اما اگر دشمن بخواهد جنگ  را از سر بگیرد، 
ما هم آماده ایم و خســارات سنگینی به او تحمیل 

خواهیم کرد.«
نماینــده جنبش حماس در لبنــان می افزاید: 
»دشــمن صهیونیســتی از ابتــدای حملات خود 
شــعارهایی از جمله درهم شکستن و از بین بردن 
حماس را ســر داده و امروز به طور غیرمستقیم در 
حال مذاکره با این جنبش مقاوم فلســطینی است 
که در آن غیرنظامیان صهیونیست در ازای اسرای 
فلسطینی اعم از کودکان و زنان آزاد می شوند. این 
شعارها به هیچ وجه مبتنی بر واقعیت میدانی نیست 
زیرا واقعیت های میدانی بیانگر خسارات مختلف وارده 

به دشمن صهیونیستی است.«
عبدالهادی اظهار می دارد: »حماس و مقاومت 
فلســطین، زمانی که نبــرد طوفان الاقصی را انجام 
دادند، صهیونیست ها را به اسارت گرفتند اما به نظر 
می رسید که در شهرک های صهیونیستی که مقاومت 
عملیات انجام داد، در کنار صهیونیست ها، تعدادی 

اتباع خارجی نیز از ملیت های تایلندی، آمریکایی، 
فرانسوی و ســایر ملیت ها بودند. در ابتدای تجاوز 
رژیم صهیونیســتی به غزه، دو نفر از اتباع خارجی 
آزاد شــدند و همان طور کــه گردان های عزالدین 
القســام اعلام کرد همه آزاد خواهند شد و ما فقط 
اســرای صهیونیست را در نظر داریم و فقط اسرای 

صهیونیست در اسارت باقی خواهند ماند.«
او تاکید می کند: »آزادی همه اسرای فلسطینی 
در زندان هــای رژیم صهیونیســتی به خودی خود 
یک معامله است زیرا اسیران ما در زندان های رژیم 
صهیونیستی با اسیران جنگی با نظامیان و افسران 
صهیونیست که نزد مقاومت فلسطین هستند، مبادله 
می شــوند. تصمیم از سوی جنبش حماس در این 
معامله مستقل بعد از جنگ مطرح خواهد شد، اما 
اگر دشمن صهیونیستی آماده  باشد در ازای آزادی 
نظامیان و افسران اسیر شده خود، اسیران فلسطینی 
را آزاد کند، ما مخالفتی نداریم و آن وقت این معامله 
جدا از اسیران غیرنظامی مورد مذاکره قرار می گیرد.«
نماینده جنبش حماس در لبنان تصریح می کند: 
»ایستادگی مردم ما به رغم آنکه دشمن صهیونیستی 
قتل عام علیه او انجام داد باعث شــد تا دشمن به 
شرایط مقاومت فلسطین عمل و با آتش بس موافقت 
کند. نبرد »طوفان الاقصی« برای این بود که به تمام 
جهان بگوییم که فلسطینی ها حقوق خود را مطالبه 

می کنند و تمام تلاش های مجامع بین المللی از طریق 
توافق نامه های صلح و شهرک سازی، حق فلسطین 
را نادیده می گیرد و اساس آن پایان دادن به مسئله 
فلســطین بود. عملیات »طوفان الاقصی« مســئله 
فلسطین را روی میز جهان گذاشت و گفت که باید 
به فلسطینی ها حق بدهید و صحبت از ایجاد کشور 
بدون سلاح، زود اســت و گفت وگو درباره آن پس 
از پایان نبرد انجام می شود و بسیاری از طرف های 
بین المللی و منطقه ای و فلســطینی ها برای احقاق 
حقوق خود، چه با تشکیل کشور مطابق با مرزهای 
ســال 1967 و چه غیر از این، در این گفت وگوها 

شرکت خواهند کرد.«
ضرورت محاکمه عاملان جنایت 

علیه مردم مظلوم فلسطین
رژیم صهیونیستی یک هفته پس از آغاز بمباران 
و کشــتار مردم فلســطین، با مــوج عظیم و البته 
بی سابقه ای از انتقادات و اعتراضات در سطح جهانی 

از سوی مردم رو به رو شد.
این رژیــم در نوار غزه جنایــات جنگی انجام 
داده اســت و ســران و عاملان این جنایت باید در 
دادگاه های بین المللی، محاکمه و مجازات شوند. این 
حداقل انتظاری است که جامعه جهانی از نهادهای 

حقوقی خود دارند و امیدوارند در دادگاه هایی صالح 
به نسل کشــی و کودک کشــی رژیم صهیونیستی 

رسیدگی عادلانه شود.
کارشناسان معتقدند؛ پذیرش آتش بس به این 
معناست که نخست وزیر رژیم صهیونیستی نه تنها 
نتوانســت برخلاف وعده و ادعای خود حماس را 
نابود کند بلکه حتی نتوانســت یکی از فرماندهان 
ارشد این گروه را شهید یا اسیر کند. آزادی اسرا، به 
عنوان کانونی ترین موضوع اعتراضی امروز در داخل 
سرزمین های اشغالی همچنان با نظر و صلاحدید 

حماس کنترل می شود.
خسارت وارد شده به رژیم صهیونیستی، هم از 
منظر تعداد کشته ها و هم خسارات نظامی، غیرقابل 
تحمل تر از همیشه شده است. در جنگ اخیر تا روز 
چهل وپنجم، رژیم صهیونیستی طبق اعلام رسمی، 
368 نفر از نظامیان و 1147 نفر از غیرنظامیان و در 
مجموع 1515 نفر کشته داده و این زمانی اهمیت 
می یابد که بدانیم که در جنگ 2006 علیه لبنان، 
طی 33 روز مجموعا 165 کشــته داد یا در جنگ 
2014 علیه غزه، طی 50 روز؛ صهیونیســت ها 72 

کشته نظامی و 720 زخمی دادند.
بر اســاس بیانیه های گروه های مقاومت، از 
زمان آغاز جنگ زمینی بیش از 200 فروند  تانک 
و نفربر یا خودرو نظامی اسرائیلی منهدم شده که 

تعدادی از آنها  تانک های افســانه ای مرکاوا بوده 
است. اعتبار سرویس های امنیتی و اطلاعاتی این 
رژیم و نیز کارایی گنبد آهنین زیر سؤال رفته و 
در بخش اقتصادی هم آمارها از زیان مالی بیش 
از 10 میلیارد دلاری حکایت دارند. اقتصاد رژیم 
صهیونیستی در نتیجه این جنگ به رکودی بزرگ 
دچار شده؛ ارزش سهام  شرکت های اصلی، پول 
ملی، گردشگری، صادرات حوزه انرژی و... با افت 
شدیدی مواجه و بیکاری به معضل بزرگ دولت 

تبدیل شده است.
در کنار این موارد نباید اعتراضات این  روزها 
در بخش هــای مختلف جهان بــه جنایات رژیم 
صهیونیستی را مورد غفلت قرار داد. واقعیت آن 
است که تل آویو امروز منفورترین بخش از جهان 
است و این موضوع برای دولت و مردمی که نزدیک 
به 70 سال برای ایجاد وجهه مثبت، مظلوم و حق 
به جانب در جهان تلاش کرده بودند، شکســتی 
بزرگ و اســتراتژیک است. دولت نتانیاهو پس از 
پایــان جنگ در غزه، با موج بزرگی از اعتراضاتی 
رو به رو خواهد شد و به استناد تجربه ای تاریخی، 
نخســت وزیری برای او به احتمال بسیار زیاد به 

پایان خواهد رسید.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳0۸4۶0 و شناسه ملی 1010۳4۶4۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری باکدملــی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳710۳ و شناسه ملی 1400۵۳۵4707

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳7۸۵4۵ و شماره ثبت ۳۸1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵7۹ و شناسه ملی 10100۵44۵۸2

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10۳202474۵1 و به شماره ثبت ۳7۶10۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/12/13 آقای فضــل اله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳۸۳2470 و به شماره ثبت 2۶۶04۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


